bonae vitae, e non ſit ſolitus delinquere, non

punitur poena mortis, fed relegatioĥis per fep

tennium, Gram.vot.23,licèt régularitèf fi quis

non habens alia arma, fed foluifi habens bacu

lum percutiat aliquem in capite , & percuffus

moriatur»Percutiens puniatur poena mortis,ut

dicit Cabal.de omni genere homicidii, n.3 14.

72 Decimoptimò , fi quis percutiat aliquerh in

gapite cum baculo, & perêuffus non ex percuf

fione decedat, fedex febre, percuffor non pu

nitur poena mortis , {ed pœna relegationi$ in

Perpetuum º Gramm confcrim.2. Et quando

quis vulnerat aliquem non læthaliter , & vul

neratus non decedat ex vulnere , fed ex mala

guratione, tunc vulnerans punitur ex vulnere,

& non de homicidio , l.qui occidit, §.fin., & l.

ſi ex plagiis, fad legem Aquil.Afflin Conſt.

Reg-terminum vitae • num-16. Revert. in dec.

15-nam.2. , & ibi Marinis num.2. Et vulnera

tus fi infra modicum tempus decedet, praefum

ptio eft contra vulnerantem , Boer. décif.333.

& Riccias collest.2 1eo, & præfumitur vulne

ratum effe mortuum è vulnere,quando vulnera

sus deceditpost valuus infrà triduum. Mafeard.

de probat.concluf. Io78.n.I. imº quando vulne

-ratus decedit infrà quafraginta dies poft val

-mur , fèmper p» «fumitur mortuus ex vulnere.

Claras in 5. Homicidiuma num.3o. , ó Capibl.de

- Baronibus tom.2.cap.31.n.46., &* vide ÀMafcar.

ſin d.concluſº Ior 3. per totamo. Revert.dee.422.,

ở- ibi Marinis , & Marefcot.variar-refol.lib.2.

cap.128. fed in dubio pronunciandum eft,ali

quem non effe mortuum ex vulnere,Bald.conf.

328.in fine, vol.2.Grammat.conſ.crim-2.num.

g., & Anna ſing.664. Et læthalitér vulnerans»

excufatur à pœna ordinaria , fi vulneratus fe

fecit incantári vulnus,& periit,Gabal.de om

ni genere homicidii, num:337. cum plur.feq

( fic etiam fi vulneratus non adhibeat medicíi •

fi decedat , non præfumitur mortuus de vul

nere læthali , {ed quia malè curatus , & ideò

vulnerans non punitur poena mortis • Garzia

à Toledo in dicto 486. , & faciunt dicia per

Maſcard.de probat.concl.1o39. à num.1. uſquè

ad mum. 4. fèd iw dubio non præfurnitur megli

gentiam , aut malam curam fuiffè adhibitam

imfamamdo vulneratum , fed alleganti comtra

.rium , incumbit omui probandi, l.quotier §.qui

dolo, f.de probat., ó Mafcardim concluf. Io93»

»tuma.4. • fed imhordinatè vivenr , mom praefu

amitur mortuur ex vulnere. Mafcard.im eomcluf.

123o.mmim. 12. , & quomodo probetur » quem

fuiffe mortuum ex vulnere fibi illato , vel ex

mala curatione , latě Guazzinus addefenfam